
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Angelo Buonincontri

  Registro  Generale  n. 1342 del 20.12.2017
  Registro  Settore  n.  239 del  19/12/2017

OGGETTO: Rettifica determinazione II Settore n. 234 del  14/12/2017

               
( )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                         IL RESPONSABILE  DEL 
SETTORE



                                                                                                        I.D. Angelo 
Buonincontri

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Premesso che:
 con determinazione II Settore n. 234 del 14/12/2017 si approvava il verbale della  

Commissione Giudicatrice per la procedura di mobilità volontaria esterna, ex art. 30 del 
D.Lgs. 30 marzo 2001, per la copertura di un posto, a tempo pieno e indeterminato, di 
Istruttore Direttivo Tecnico- Categoria Giurica D1;

con il medesimo atto si procedeva, altresì, al’assunzione a tempo dell ’ Arch. Sabato 
Esposito , nato a Marigliano il 18/05/1966, ivi  residente al C.so Vittorio Emanuele III n.  
115 ;
Dato Atto che , per mero errore materiale, come decorrenza di detta assunzione veniva 
indicata la data del  15/12/2017 invece che la data del 01/01/2018; 
Ritenuto di dover procedere alla correzione dell’errore materiale, consistente nell’errata 
indicazione della data di decorrenza dell’assunzione dell’ Arch. Sabato Esposito presso il 
Comune di Marigliano;   

Visti: 
- il D.Lgs. n. 267/2000; 
- il D.Lgs. n. 165/2001; 
- il D.L. n. 112/2208 convertito in Legge n. 133/2008; 
- il D.Lgs. n. 150/2009; 
- lo Statuto;
- il Vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto
2) di dare atto dell’errore materiale come descritto in premessa; 
3) di procedere alla correzione dell’errore materiale e, per l’effetto, indicare la data del 

01/01/2018 quale decorrenza dell’assunzione dell’Arch. Sabato Esposito presso il 
Comune di Marigliano  ; 

Il  presente atto, a cura della Segreteria Generale,  viene notificato:

a) all’ Arch. Sabato Esposito
b) al Comune di Pomigliano D’Arco 

                                                                                                        IL RESPONSABILE IISETTORE

   I.D. Angelo Buonincontri 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE IISETTORE



